网络云服务实训平台相关设备
采购询价文件

供  应  商：
日      期：
1、 报 价 函
致：江苏省淮安市保安服务有限公司

关于        （项目名称） 询价文件（包括补充文件，如果有的话），我们经详细审阅和研究，现决定参加询价。
1. 我单位经研究上述询价文件规定的各项要求和其他文件后，我方愿以人民币(大写)        元 (¥        元)的报价（其中不含税        元，增值税税率：     ）按上述询价文件、合同条件、完成上述项目。
注：不含税价=含税价/（1+增值税税率），报价中包含报价清单设备、相关服务的价格及相关税费、出库费、运输到指定地点的装运费用等其他有关的所有费用。

供应商名称：（盖公章）：
法定代表人或委托代理人（签字/盖章）：

          日期：   年   月   日
二、供应商需提供的资料
2.1、法定代表人资格证明
供应商名称：
供应商地址：
姓名：              年龄：
性别：              职务：
系                 （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。
供应商名称： (盖公章)
                                日期：    年   月   日

注:供应商法定代表人参加报价，必须附法定代表人身份证复印件并加盖供应商公章后装订在报价文件。法定代表人授权其他人参加报价的，仅需填写“授权委托书”。

	身份证正面扫描件（加盖公章）
	身份证反面扫描件（加盖公章）

2.2、授权委托书

本授权委托书声明：我       (姓名)系              (供应商）名称) 的法定代表人，现授权委托         (姓名及身份证号)为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                          （项目名称） 询价活动。委托代理人在签署上述项目的报价文件、进行报价、签署合同和处理与之有关的一切事务，我及               （供应商名称）       均予以承认。
委托代理人无转委权。
特此委托。

供应商名称：(盖公章)
法定代表人：(签字/盖章)
日期：   年   月   日
注:供应商委托代理人参加报价的，必须附委托代理人身份证复印件并加盖委托单位公章后装订在报价文件。法定代表人直接参加报价的，仅需填写“法定代表人资格证明”。

	身份证正面扫描件（加盖公章）
	身份证反面扫描件（加盖公章）

2.3、营业执照（加盖公章）

2.4、原厂授权（加盖公章）
	三、清单报价表

	询价单位
	江苏省淮安市保安服务有限公司
	报价单位
	必填（盖章）

	联系人

	法定代表人或授权委托人
	必填

	电话

	电话
	必填

	邮箱
	HABAccb@163.com
	邮箱
	必填

	报价日期
	必填

	序号
	项目名称
	技术参数
	单位
	数量
	品牌型号
	金额（元）
	备注

	单价
	合价

	1
	路由器及线缆
	1、应满足19英寸标准机箱，1U高度。
2、支持64位多核处理器，转发性能不低于2.8Mpps，内存不低于1GB。
3、标配不少于4个千兆以太网接口，标配不少于2个千兆以combo接口，配置不少于2个高速同异步串口并标配V.35专用电缆，至少提供2个扩展插槽。
4、支持USB2.0扩展接口。
5、支持静态路由、直连路由、默认路由、RIPv1/v2，OSPFv2，BGPv4，IS-IS，BEIGRP（兼容CISCO）、PBR策略路由、FastSwitch、Load-Balance。
6、支持线路的浮动路由备份。
7、支持VRRP、HSRP。
8、支持NAT、PAT、端口映射、私服映射、DMZ主机、ALG。
9、支持DHCP Client/Serv/Relay、DNS、DNS host，DNS Proxy、DDNS（PeanutHull/DynDNS/CTC）、Helper-Address，UDP Helper、IP unnumber、DDR、Keepalive远程侦测、PDP（兼容CISCO）、NetFlow、IP Accounting。
10、支持IPv6 ND、IPv6 PMTU、IPv6 FIB、IPv6 ACL（通过IPv6 PhaseII认证）。
11、支持IPv6过渡：NAT-PT、IPv6隧道。
12、支持IPv6隧道：手工隧道、自动隧道、GRE隧道、6to4、ISATAP。
▲13、支持IPv6路由：IPv6静态路由、RIPng、OSPFv3、IS-ISv6、BGP4+。（提供证明材料加盖投标人电子签章，未提供作负偏离处理）
14、支持AToM、VPLS、MP-BGP、VRF。
15、支持L2VPN、L3VPN。
16、支持ARP攻击防护、ARP-SCAN、DHCP-Snooping Bind。
17、支持各种网络报文攻击防御，包括Ping of Death、Tear-drop、Land-Based、WinNuke、PingSweep、ARP攻击、IP-Spoofing等。
18、支持802.1p CoS、802.1Q VLAN、802.1x认证STP、RSTP、MSTP、Keepalive、端口镜像、广播/组播风暴抑制
19、支持4G模块扩展，实现无线接入功能。
	台
	2
	神州数码，DCR-2855

	2
	云服务实训平台
	1、硬件要求：
（1）标准x86服务器架构，2U主机箱，机架式；
（2）千兆电口≥4个；USB≥4个
★（3）CPU≥Intel至强E5 2630V4，内存≥64GB；
（4）硬盘≥2个512GB SSD，支持RAID功能；
2、平台功能要求：
（1）支持多用户，多租户同时登录操作；
（2）平台系统支持无人值守自动化部署安装，安装时间小于40分钟；
▲（3）内置Centos7、Centos8、win2019、redhat8、debian等虚拟机模板；（提供虚拟机映像模板截图加盖投标人电子签章，未提供作负偏离处理）
▲（4）支持界面一键关机，一键重启，同时平台内置系统还原功能，可以通过web页面操作还原系统到出厂状态，还原过程中不需要借助其他任何外部存储设备；
▲（5）系统自带运维客户端虚拟机，可以通过接口命令行操作以屏幕文本方式输出系统状态，包括系统的用户，虚拟机，网络，存储等等；
（6）提供虚拟机的备份、快照、还原等备份机制；
▲（7）对CPU、内存、网络、磁盘等资源监控功能；（提供资源监控截图加盖投标人电子签章，未提供作负偏离处理）
（8）支持对象存储功能，每个用户提供独立的网盘空间，具备文件的上传，存储，下载功能；
（9）采用KVM虚拟化技术，QEMU-KVM版本2.3.0及以上；
★（10）支持虚拟机实例批量生成功能；（提供批量(至少5个)生成虚拟机以及结果截图加盖投标人电子签章，未提供作无效投标文件处理）
▲（11）支持虚拟机实例批量启动或关闭功能；（提供批量启动虚拟机截图加盖投标人电子签章，未提供作负偏离处理）
（12）虚拟机实例批量“秒级”启动，20台虚拟机(win2019\2CPU\2GBMEM\40GBHDD)不大于30秒内启动完成；
（13）系统支持同时启动不小于20台虚拟机实例；
（14）支持虚拟机内部网络到外部网络的映射，支持浮动IP功能，可以为虚拟机分配浮动IP，可以实现和虚拟机间基于IP的通信；
（15）支持虚拟机多网络接口，网络接口可以通过WEB页面设置打开或关闭端口安全，同时端口可以指定IP；
（16）支持VLAN虚拟化网络，支持虚拟机同时接入多个虚拟化网络；
★（17）支持IPv6网络；（提供IPv6网络地址截图加盖投标人电子签章，未提供作无效投标文件处理）
（18）系统支持创建云硬盘，支持云硬盘动态接入虚拟机。
	台
	1
	神州数码，DCC-CRL1000（R2.0）

	3
	系统服务训练平台
	支持国产服务操作系统，基于ARM架构设计，提供服务应用配置、验证、适配，支持虚拟化。
基本配置要求：
1、12*3.5英寸硬盘EXP机箱
2、S920S00-5220 2*(920,32C,8DIMM) 1711BMC
3、2根 DDR4 RDIMM内存32G-3200-2R(2G*8bit)-1.2V
4、2块企业级固态盘-480GB-SATA  读取2.5寸
5、维保服务：标准+服务包-2U-3年,7×24×ND
6、支持IBMC管理服务器，支持远程开关机，web控制台
7、支持IBMC挂载镜像安装ARM64架构操作系统
8、支持硬件虚拟化技术
9、支持QEMU、KVM技术，可运行arm64架构虚拟机
▲10、提供配套教学资源，包含操作系统安装，qemu、kvm等软件安装及安装虚拟机等；（提供截图加盖投标人电子签章，未提供作负偏离处理）
▲11、提供全国职业院级技能大赛网络建设与运维相关配套软件镜像文件：Ubuntu23英文版，软件Rocky，Linux下deb和rpm软件包。（提供截图加盖投标人电子签章，未提供作负偏离处理）
	台
	1
	神州数码，R522-3

	4
	信创云终端
	内含信创客户端软件，支持CPU多线程通道优化技术，可激活闲置线程，虚拟机独享独立显卡，采用处理器直通技术，断网离线可用，由远程统一管理。
实现国产化软硬件的互认证适配兼容，国产化操作系统基于国产化硬件为虚拟化环境提供稳定高效的底层环境，每个客户端独立操作系统和虚拟硬件配置。
基本配置：
1、提供固态盘 256GB m.2 NVMe，内存 8GB DDR4 1RX8 2666 CX ，8C 2.3GHz ，麒麟桌面操作系统V10；
2、支持安装并使用ARM架构minicom软件，可调试网络设备；
▲3、提供配套教学资源，包含操作系统安装，minicom软件安装，minicom调试交换机等。（提供截图加盖投标人电子签章，未提供作负偏离处理）
	台
	1
	神州数码，D526-2D

	5
	合计：           元

	注：以上报价含可抵扣的增值税专用发票、运费、卸货以及安装调试相关服务费用。

	是否接受保证金（控制价的2%）
	填“是/否”
	履约保证金
（成交金额的10%）
	填“是/否”

	质保期
	3年
	税点
	必填

	供货期：
	10天
	付款方式
	合同签订后个7日内支付30%预付款，货到验收合格后2个月内付清其余的货款。

合同格式及条款
甲方：江苏省淮安市保安服务有限公司
乙方：
甲乙双方本着自愿、平等、诚实、信用的原则，依照《中华人民共和国民法典》及其它有关的法律法规下, 经协商订立合同条款如下：
第一条.采购清单：
	序号
	货物名称
	品牌型号
	数量
	单位
	单价
	总价
	质保期
	备注

	总价（含税）:         元（其中不含税     元，增值税税率：   ）

备注：以上总金额包含与产品采购相关的全部价款。（包括但不限于海关、税票、运输、卸货、保险费用等），要求乙方提供增值税专用发票及财务需要的相关资料, 其发票内容与合同清单的一致。
第二条：付款方式
[bookmark: _GoBack]1、付款条件:合同签订后个7日内支付30%预付款，货到验收合格后2个月内付清其余的货款。注：付款时供应商须提供正规发票（因发票问题而导致无法正常付款的，责任由供应商自己承担）。
2、付款形式：银行转账。
1）甲方账户信息：
户名：江苏省淮安市保安服务有限公司
开户银行：中国建设银行淮安分行营业部
账号：32001728636050797351
2）乙方账户信息：
收款户名：
账号：
开户行：
第三条：交货方式和时间
1、本合同供货时间和地点在询价文件中有明确规定。
2、甲方接收产品并验收签字前，产品的运输费用及产品毁损、灭失的风险由乙方承担。
3、乙方收到甲方的发货通知后，乙方发货，本合同生效。乙方交付产品时，应确保提供前述产品为全新正品，要求乙方提供货物直发现场的签收确认单，必须有本条款第一项甲方指定人员签字的收货清单为依据，否则视为乙方未完成交货。（附件为乙方盖章送货单）
4、如下资料需随货提供：
（1）产品质量保证书；（2）产品检验报告；（3）产品合格证；
（4）产品使用及安装说明书； （5）其它资料文件随产品附带：
第四条：包装、委托运输、产品验收
1、乙方应当采取防潮、防雨及前述产品性质相符的措施进行包装、运输，产品采用原厂包装，包装及运输应当符合国家相关防护标准，外包装物按有关环保规定处置。
2、乙方交付的产品不符合甲方项目需求的标准，或乙方交付的质量及技术文件不符合第三条第4款之约定，甲方有权拒收部分或全部产品，由此产生的费用和损失由乙方承担。
3、乙方交付的产品数量、质量、规格不符合合同约定标准，甲方有权要求乙方在3日内补齐或更换约定质量、技术标准的产品，并承担延迟、更换产品的相关费用。
4、甲方对乙方交付的产品进行签收，不视为甲方对乙方交付产品质量的认可。
5、甲方验收依据合同清单或双方签署的技术协议书执行。
第五条: 技术支持、质量保证、售后服务、产品质保期
1、乙方所交付货物的售后服务标准依据原厂商相关规定执行。
2、本合同项下产品质保期为    年，以设备验收单签字确认起算。甲方使用设备发生质量问题，甲方有权要求乙方在 4 小时内响应并进行电话说明，同时对问题产品在当日进行退货、更换、维修手续，保证 3 日内恢复正常使用功能，并承担由此产生所有的费用。
3、乙方保证提供产品价格、参数、货期满足甲方项目实施需求，如甲方发现不能满足项目需求时，乙方需在24小时内协调处理，同时双方重新签署合同。
4、质量要求：乙方提供产品符合国家质量标准和需方生产的要求（环保和安全性能应符合国家有关要求），需注明以下技术标准具体条款，国家军用标准（）、国家标准（）、行业标准（）、企业标准（） 并提供相关资料。
第六条: 货物风险及所有权
1、甲方确认交付完成后，货物所有权归甲方所有。
2、甲、乙双方针对本合同内容应有保密义务，在本合同期满、解除或终止后仍然有效。
第七条: 违约责任
1、乙方无法按时交货，应依照合同总额按日千分之[四]向甲方支付违约金。如乙方迟延交货超过[ 5 ]日，甲方有权立即解除合同，乙方应当退回甲方支付的全部费用，并向甲方支付合同总额20%的违约金；甲方也可选择继续履行合同，乙方应当向甲方支付合同金额20% 的违约金，甲方有权自应付货款中扣除相应金额。
2、乙方所提供货品因质量及售后等问题造成甲方项目暂停或停滞，乙方需对因此给甲方造成的全部损失承担赔偿责任，并向甲方支付合同金额20%的违约金。
3、乙方若有任何违反本合同的行为，甲方均有权立即对乙方暂停付款并无需通知乙方，直至相关问题经确认已妥善解决为止。甲方也可根据实际情况 ，直接从应付乙方款项或乙方支付的履约质保金中扣除相关款项，以解决乙方违约行为所产生的问题，乙方对此已知且无任何异议。
4、乙方承诺，未经甲方书面明确授权，乙方不得以自己名义或甲方名义直接向业主方收取任何款项或主张任何权利。
5、当甲方向业主方主张合同欠款或进行索赔（包括但不限于发函、仲裁、诉讼、调解等），需要乙方提供相关证据资料或进行协助时，乙方应无条件配合，对甲方主张合同欠款或进行索赔所产生的相关费用（包括但不限于律师费、仲裁、诉讼、调解费用等），由乙方按与其相关的索赔比例承担；乙方不配合或拒绝承担相关费用的，视为乙方放弃索赔权利。
6、在合同有效期及合同终止后两年内，甲乙双方均有责任对因本合同而接触或或知悉的对方公司有关信息予以严格保密，保密信息包括但不限于：与合同有关的讨论、谈判、本合同内容，项目信息，产品价格以及其他任何标记或指明为“保密”、“受控”等字样的载体及其内含信息。一方违反保密义务造成对方损失的，应当向对方承担赔偿责任。
7、因乙方付款信息提供错误等原因导致甲方财务付款异常的，甲方付款时间自动延期一个月执行。乙方不得因此拒绝或延期履行发货、售后等合同义务，否则应当按照合同约定承担违约责任。
8、若成交供应商不能履行，成交供应商需缴纳违约金。违约金为成交价的10%。若成交供应商在规定时间内没有缴纳违约金，将被列入我公司采购黑名单。
注：其中“不能履行”的情形有1.未按时发货或未发货2.已成为成交供应商但未在规定期限内与采购人签订合同3.发货地址未发到甲方指定地址。若成交供应商有以上情形，成交供应商都需要向采购人缴纳违约金。（违约金为成交价的10%）
第八条：合同纠纷的解决
如双方在合同履行发生争议，应友好协商解决。协商不成，在本合同签订地人民法院起诉。
第九条：注意事项
1、有关本合同条款的修改、补充和变更，必须经双方协商一致，并以书面形式确定。
2、合同中设备价格应包含签订合同时实行税对应相关税额，相关税率、税差等情况依据国家税务局相关调整文件进行变更，若合同存在国家税率变更时，未在纳税义务发生时进行开具发票，及合同后续开具发票，均需要执行现行国家税率政策，对应进行合同总金额调整。
3、合同双方应当维护公平竞争环境，遵循法律法规和国际公认的商业道德标准/准则，禁止贿赂，禁止其他不正当竞争行为。
4、双方约定：本合同及其附件、扫描件同等有效；
5、本合同一式叁份，甲方贰份，乙方壹份，具有同等法律效力。
6、为方便合同履行，乙方指派     作为本合同履行乙方的授权代表人，联系方式：        。乙方指派的授权代表人，代表乙方发出指令，确认合同履行中的相关事宜，签收往来函件，变更、调整合同条款，解除、终止本合同及其他相关事宜。
甲    方:                          乙    方:
单位盖章:（签章）                  单位盖章:（签章）
代表签字:                          代表签字:
签定日期:                          签定日期: